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Datenblatt 19" 1HE KEV 
302116-0XX
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90.04-092230-0FIST-Rack

Swibox AG
Projekt

Kunde

Burag Artikel-Nr.

 - 
7035 Lichtgrau

RAL

Das Urheberrecht an diesen Zeichnungen und Daten verbleibt jederzeit in unserer Firma.
Ohne unsere schriftliche Genehmigung können sie nicht kopiert oder vervielfältigt, auch niemals
Drittpersonen mitgeteilt oder zugänglich gemacht werden. In Fällen, wo unsere Zeichnungen oder
Daten auf den durch unsere Kunden oder Drittparteien mitgeteilten Angaben beruhen, können
wir trotz grösstmöglicher Sorgfalt keine Haftung oder Garantie für die Richtigkeit der Angaben
und der auf deren Basis erstellten Zeichnungen oder Daten übernehmen.
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Grundgerüst
Lack Normal

Swibox Artikel-Nr.

CNC ProgrammLieferant

Lieferant Art.No

Kabinen-Typ

Spezial 16.73mf 08.06.2022

KB22.17.01.0.00

Netcom AG, Unterfeldstrasse 1-3, CH-8340 Hinwil, 044 405 50 50

 Vorkonfektionierter Patch-KEV LC/PC OM4
Artikelnummer: 302116-004 bis 302116-048 
Bezeichnung: KEV-1HE-PP-OM4-DX-xxLC/PC

 Informationen
• Patch Auszug, LC/PC OM4

• Patch-/Patch-Panel, Alu RAL 9005 schwarz

• 2x Einführung mit Brücken, inkl. 1x Blindplatte und 1x Bürstenleiste

• bis 48x Mittelstück duplex LC/PC OM4 violett

• Frontplatte nummeriert inkl. Beschriftungsleiste beigelegt

• Montageanleitung und Material für 19" beigelegt

• Verwendbar für Break- / Fanout Verbindungen

 Artikelnummer

Höhe 1HE

Breite 19"

Tiefe 240mm

Montage 19" Befestigungsset M6

Kabeleinführung hinten rechts / hinten links

Material Stahl / Aluminium

Spleisskamm keine

Spleisskassette keine

Spleissschutz keine

Zugänglichkeit Auszugschublade Frontseite abwinkelbar

 Spezifikationen

Bezeichnung Anzahl Stecker Artikel-Nummer

KEV-1HE-PP-OM4-DX-04LC/PC 4 302116-004 

KEV-1HE-PP-OM4-DX-06LC/PC 6 302116-006 

KEV-1HE-PP-OM4-DX-12LC/PC 12 302116-012 

KEV-1HE-PP-OM4-DX-24LC/PC 24 302116-024

KEV-1HE-PP-OM4-DX-48LC/PC 48 302116-048 

https://www.netcomag.ch/
https://www.netcomag.ch



